
Zarządzenie Nr 63/10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 12 sierpnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 63/2010 z dnia 12.08. UOi—iOOsi

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

—i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| BUDŻET

a ^ —  
PRZED | ZMNIEJSZENIA ( r

ZWIĘKSZENIA |
—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1
_________________________________________________________

ZMIANA
___________ 1____________________________l_

(-) | 
______________________ L_ <+> 1 | 12.08.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 60/10 18 589
1

419,45 |
I1 1 

l750lI__________________

I
(a d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a  

_l---------------------------------------------------------------------------------------

1
| 1 558 

-----------------1______________

216,00 | 
_____________|_

11 000,00
--------- 1

11 000,00| 
1

1 558 216,00

175023 I Urzędy Gmin 1 382 958,00 | 11 000,00 I
11 000,00( 1 382 958,00

4260 |Zakup energii 12 000,00 1 0,00 4 000, 00 j 16 000,00
4270 (Zakup usług remontowych 30 000,00 1 11 000,00 0,001 19 000,00
4300 |Zakup usług pozostałych 46 303,00 j 0,00 3 000,ooj 49 303,00

| j 4410 
I -I_________

(Podróże służbowe krajowe 
-I-------------------------

10
___________I_______________

000,00 | 
_____________ U

0,00 4 000,00| 14 000,00
1 1 
|801|

1__________________

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
_ |_________________________________________________________

6 104
___________I_______________

COchcooo 5 238,00
T

5 238,00|

l

6 104 889,48
1 1 

| 80101 | Szkoły podstawowe | 3 807
1

916,00 | 5 238,00
T

0 , 0 0  | 3 802 678,00
4170

I 1___________________

(Wynagrodzenia bezosobowe 
_ | _________________________________________________________

5
___________I_______________

238,00 | 
_____________ | _

5 238,00 0,00 j 
1

0,00
1 1 

| 80110 |Gimnazja 1 608 863,48 | 0 , 0 0
r

5 238,00| 1 614 101,48
4170

!______ 1___________________

(Wynagrodzenia bezosobowe 
_ l _________________________________________________________

15
___________ 1_______________

986,00 | 
_____________l _

0,00 5 238,00}
i

21 224,00
1 1 i i i 1---------------------------------------------
i______ i_____________________ 1_____________________________________________________________________1____________________________ 1__________________________________  i

1_________________________

RAZEM 18 589
i

419,45 | 
_____________1___

16 238,00
r

16 238,00| 
_________ L

18 589 419,45 
____________ 1


